

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑) ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓...

วงเงินงบประมาณ ๓๙๗,๐๐๐.-บาท...(เงินสามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)....

๓) ลักษณะงาน

ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
ณ หมู่ที่ ๒ บ้านจะรังตาง ตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

๔) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.... ๓๙๗,๐๐๐.-.....บาท

(เงินสามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕) บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖) รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นายศุภกร สุภารี

๕.๒ นายสมมาศ มะหาค๊ะ

๕.๓ นางสาวดูนีนานา หะยีสะมะแอ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา		
ประเภท	งานปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 ม.ยาว 23.00 ม.		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านจะรังตาดง ตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา		
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
ตามแบบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง	เลขที่	/
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ 16 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	304,089.43	1.3056	397,019.16	
	บวก 5 % ตามมติกรม.			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			397,019.16	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			397,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....

(นายศุภกร สุภารี)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมมาศ มะหาดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวคุณิยานา หะยีสะมะแอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายงานการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
งานปรับปรุงซ่อมแซมลานจอดรถประชิด ซากดักข้าง 8.00 ม.ยาว 23.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง
หมู่ที่ 2 บ้านจรัญจวดัง ตำบลท่าทอง อำเภอสามโก้ จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่
รายการเลขที่

ช่าง

กอง

พ.ศ. 2563

16 กรกฎาคม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัดสิ่งของ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและเครื่องจักร	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต - พื้น คอนกรีต (ค.2)210 กก./ตร.ชม. - ค่าแรงเทพื้น	14.72	ตร.ม.	2,700.00	39,744.00	-	-	39,744.00	
2	ทรายถม	14.72	ลบ.ม.	560.75	5,607.50	306.00	4,504.32	4,504.32	
4	งานดินถม	10.00	ลบ.ม.	99.00	990.00	99.00	990.00	6,597.50	
5	เหล็กโครงสร้าง - เหล็กทอกวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 6" x 6" พหนา 4.5 มม. - จำนวน-อีกเส C ขนาด 150X75X25 มม.พหนา 3.2 มม. - แป C ขนาด 100X50X20 มม.พหนา 3.2 มม. - กระเบื้องแผ่นเรียบปิดจั่ว - ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างเหล็ก	45.60	ลบ.ม.	250.00	11,400.00	99.00	4,514.40	15,914.40	
		3.00	ท่อน	2,363.00	7,089.00	-	-	7,089.00	
		35.00	ท่อน	939.25	32,873.75	-	-	32,873.75	
		58.00	ท่อน	757.01	43,906.58	-	-	43,906.58	
		6.00	แผ่น	207.48	1,244.88	-	-	1,244.88	
		2,485.00	กก.			10.00	24,850.00	24,850.00	
6	หลังคาเหล็กที่ติดตั้งคานไม้รอบนอกพร้อมชายคาโค้ง	300.00	ตร.ม	240.00	72,000.00	70.00	21,000.00	93,000.00	
7	งานไม้แบบและค้ำยัน - ผนังอิฐบล็อก - งานผนัง งานรื้อ	5.00	ตร.ม	300.00	1,500.00	133.00	665.00	2,165.00	
		40.00	ตร.ม	117.00	4,680.00	80.00	3,200.00	7,880.00	
		80.00	ตร.ม	72.00	5,760.00	82.00	6,560.00	12,320.00	
8	งานรื้อถอนหลังคาโครงสร้างเหล็ก	300.00	ตร.ม			40.00	12,000.00	12,000.00	
					225,805.71		78,283.72	304,089.43	

(ลงชื่อ).....
(นางสาวศุภนิยา พงษ์นิยะมะ)

(ลงชื่อ).....
(นายสมภพ มะหะดี)

(ลงชื่อ).....
(นายสุภกร สุภารี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง